

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 32 - Elektro - svítidla nad plochou - výměna kabelů, kotvení, plošiny

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Zpětná montáž svítidel haly + výměna kabelů a kotvení světel	

Technické řešení změny:	
Výměna kabelů za protipožární včetně výměny kotvení svítidel	
Důvod změny:	Výměna kabelů za protipožární nevhodnost použití stávajícího kotvení do nového podhledu
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Zpětná montáž svítidel haly + výměna kabelů a kotvení světel	kpl	0	1	1	156 066,28	156 066,28
	celkem						156 066,28

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	SVÍTIDLA NAD PALUBOVKOU - MONTÁŽ DO PODHLEDU
R:	04	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY			85 998,19			
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 5x2,5mm2	m	234,50000	24,73	5 799,19
		montáž svítidla s LED zdrojem	ks	67,00000	407,00	27 269,00
	DOPOČET	VÝMĚNA DĚROVANÉHO PROFILU "C",VÝMĚNA PŘÍVODNÍHO KABELU,MONTÁŽ SVÍTIDLA DO PROFILU, NÁTĚR PROFILU	ks	67,00000	790,00	52 930,00
Díl: M21-2MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY			12 480,09			
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 5x2,5mm2	m	234,50000	53,22	12 480,09
Díl: M21-3DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud			37 488,00			
	DOPOČET	Plošina nůžková - kabeláže+montáž svítidel - plocha	Dny	4,00000	1 308,00	5 232,00
	DOPOČET	Dopravné plošiny-závoz	kpl	1,00000	4 896,00	4 896,00
	DOPOČET	Dopravné plošiny-odvoz	kpl	1,00000	4 896,00	4 896,00
	DOPOČET	Plošina kloubová - kabeláže+montáž svítidel - nad trubunami	Dny	4,00000	3 168,00	12 672,00
	DOPOČET	Dopravné plošiny-závoz	kpl	1,00000	4 896,00	4 896,00
	DOPOČET	Dopravné plošiny-odvoz	kpl	1,00000	4 896,00	4 896,00
Díl: M21-4OSTATNÍ			20 100,00			
150	DOPOČET	Přezkoušení funkčnosti svítidel po montáži	ks	67,00000	300,00	20 100,00

Celkem	156 066,28
---------------	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 33 - Nová opěradla sedaček

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	Výroba a motáž nových opěradel stávajících sedaček
--------------	--

Technické řešení změny:	
Výroba a motáž nových opěradel stávajících sedaček	
Důvod změny:	Výměna stávajících poničených neopravitelných opěradel
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Výroba a motáž nových opěradel stávajících sedaček	kpl	0	1	1	379 450,00	379 450,00
	celkem						379 450,00

Změna harmonogramu:	ANO
---------------------	-----

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

Od: XXXXXXXXX From: HT CZ Von:	Komu: To: An:
Datum: Date: 09.06.2025 Datum:	Věc: CN 001-25 - Sportovní hala Třeboň - D+M replik nových Ref: opěradel stávajících sedaček Betr.:

Dobrý den,
Posílám cenovou nabídku na výrobu opěráků z 21mm překližky:

Na 410 kusů:
8 ks desek překližky 21 x 1250 x 2500 mm multiplex bříza
1 ks překližka vodovzdorná černá 6 x 1250 x 2500 mm

Práce 160 hodin

Celkem - 286.000,-kč + DPH
Z desky vychází 25 kusů půl opěráku, v případě nedělitelnosti 25 se započítá celá deska.

Montáž a dodávka kotevního materiálu:

500mb hblovaného prkna 80x18
Práce 160hodin
drobný spojovací materiál

Celkem - 93.450,-kč + DPH

CELKEM D+M opěradel 379.450,-

s pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXX
K.Fryš
Vedoucí projektového týmu
HOCHTIEF CZ, divize Pozemní stavby
závod Č.Budějovice
Okružní 544, 370 04 České Budějovice
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX@hochtief.cz

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 35a - Odpočet bleskosvod - úprava projektu + HVI vodiče

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	Úprava projektu + doplnění HVI vodiče
--------------	---------------------------------------

Technické řešení změny:	
Doplnění HVI vodičů dle nové PD	
Důvod změny:	Doplněné HVI vodičů dle požadavků úpravy projektu
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet bleskosvod - úprava projektu + HVI vodiče	kpl	0	1	1	- 5 122,90	-5 122,90
	celkem						- 5 122,90

Změna harmonogramu:	ANO
---------------------	-----

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	04	Bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M211-1		ELEKTROMONTÁŽE - BLESKOSVOD				-2 598,50
1	741 42-0001	svodové a jímací vodiče včetně podpěr	m	-50,00000	51,97	-2 598,50
Díl: M211-2		MATERIÁL - BLESKOSVOD				-2 524,40
13	23001	Drát AlMgSi D=8mm	m	-50,00000	28,78	-1 439,00
26	23014	podpěra vedení do zdiva	ks	-45,00000	24,12	-1 085,40
Celkem						-5 122,90

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 35b - Přípočet bleskosvod - úprava projektu + HVI vodiče

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	Úprava projektu + doplnění HVI vodiče
--------------	---------------------------------------

Technické řešení změny:	
Doplnění HVI vodičů dle nové PD	
Důvod změny:	Doplněné HVI vodičů dle požadavů úpravy projektu
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Přípočet bleskosvod - úprava projektu + HVI vodiče	kpl	0	1	1	130 053,63	130 053,63
	celkem						130 053,63

Změna harmonogramu:	ANO
---------------------	-----

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	04	Bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M211-1		ELEKTROMONTÁŽE - BLESKOSVOD	26 305,08			
2	741 41-0001	uzemnění v zemi FeZn do 120mm2 vč svorek apod	m	20,00000	32,25	645,00
4	741 42-0022	svorky hromosvodové nad 2 šrouby	ks	25,00000	88,91	2 222,75
5	741 43-0005	jímací tyč	ks	4,00000	909,18	3 636,72
6	741 42-0083	označení svodu	ks	1,00000	64,49	64,49
	pol_1001	Připojovací prvek pro vodič HVI long	kus	8,00000	780,00	6 240,00
	pol_1003	Osazení sady pro vnější připojení vodičů	kus	8,00000	780,00	6 240,00
9	R301	izolace uzemnění např. gumoasfaltem	ks	4,00000	16,91	67,64
	650111616R00	Montáž svodového vodiče D nad 10 mm včetně podpěr HVI	m	52,00000	138,24	7 188,48
Díl: M211-2		MATERIÁL - BLESKOSVOD	103 748,55			
14	23002	Drát FeZn D=10mm	m	20,00000	40,60	812,00
15	23003	pásek FeZn 30x4mm	m	20,00000	52,31	1 046,20
16	23004	svorka spojovací	ks	10,00000	20,80	208,00
17	23005	svorka zkušební	ks	1,00000	55,20	55,20
	pol_002	Držák vedení pro vodič HVI (275 250)	kus	80,00000	169,04	13 523,33
	pol_003	Střešní držák vedení (253 229)	kus	8,00000	707,07	5 656,55
	pol_005	Vodič HVI long 819 136	m	52,00000	1 114,53	57 955,62
	pol_014	Připojovací prvek pro vodič HVI long vně trubky, (819 196)	kus	8,00000	1 852,43	14 819,44
	pol_018	Střešní držák vedení , HVI, (202 253)	kus	8,00000	232,66	1 861,29
18	23006	svorka pro spojení drátu pr. 8-10mm s páskem 30x4mm	ks	2,00000	36,18	72,36

19	23007	svorka pro spojení pásu 30x4mm s páskem 30x4mm	ks	2,00000	34,93	69,86
20	23008	svorka jímačová	ks	4,00000	53,55	214,20
23	23011	svorka připojovací	ks	4,00000	24,12	96,48
24	23012	svorka okapová	ks	2,00000	26,05	52,10
28	23016	ochranný úhelník 1,5m	ks	0,00000	222,31	0,00
29	23017	držák ochranného úhelníku	ks	0,00000	44,48	0,00
30	23018	betonový podstavec 17,0 kg s klínkem	ks	4,00000	306,23	1 224,92
31	23019	podložka pod podstavec 17,0 kg	ks	4,00000	56,12	224,48
35	23023	jímací tyč D 16mm L1500mm	ks	4,00000	413,27	1 653,08
36	23024	ochranná stříška horní	ks	4,00000	253,88	1 015,52
37	23025	označovací štítek	ks	1,00000	9,58	9,58
38	23026	gumoasfalt	kg	1,00000	156,54	156,54
39	23027	3% podružný materiál	ks	3,00%	100 726,75	3 021,80

Celkem					130 053,63
---------------	--	--	--	--	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 38 - Plyn - nové vyzbrojení piliře měření plynu

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Nová výzbroj piliře HUP	

Technické řešení změny:	
D+M vyzbrojení piliře měření	
Důvod změny:	Změna vyzbrojení piliře měření plynu - nevyhovující technický stav
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Plyn - nové vyzbrojení piliře měření plynu	kpl	0	1	1	100 973,00	100 973,00
	celkem						100 973,00

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový rozpočet

Stavba :	000-24-027 Sportovní hala Třeboň	Rozpočet: 000-24-027
Objekt :	3 Pilíř měření	Plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod - Montáž				
1	723120015T00	Upevnění potrubí	kus	4,00	174,00	696,00
2	723205033T00	Montáž armatur	kus	2,00	198,00	396,00
3	723206012T00	Nátěr potrubí	kpl	1,00	2 160,00	2 160,00
4	723206020T00	Manometr + Kohout + Smyčka	kus	2,00	3 012,00	6 024,00
5	723851550T00	Montáž regulátoru tlaku	kus	1,00	1 416,00	1 416,00
6	723852110T00	Montáž havarijního elektroventilu bez zapojení elektro	kus	1,00	1 584,00	1 584,00
7	723852210T00	Montáž plynového filtru	kus	1,00	936,00	936,00
8	723852230T00	Napojení na stávající odchod z pilíře (redukce, přechod PE/ocel)	kus	1,00	5 268,00	5 268,00
9	723871310T00	Revize plynu a tlaková zkouška	kus	1,00	4 200,00	4 200,00
10	723871510T00	Svařování autogenem	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod - Montáž				24 480,00
Díl:	723B	Vnitřní plynovod - Dodávka				
11	723100012T00	Potrubí ocel svařované černé DN 25	m	1,00	438,00	438,00
12	723100015T00	Potrubí ocel svařované černé DN 50	m	1,00	684,00	684,00
13	723100017T00	Potrubí ocel svařované černé DN 89	m	1,00	858,00	858,00
14	723202005T00	Rozpěrka k plynoměru včetně podepření plynoměru	kus	1,00	1 548,00	1 548,00
15	723202013T00	Přípojka k plynoměru, DN 50	kus	1,00	3 582,00	3 582,00
16	723204017T00	Kohout Kulový GIACOMINI R730GB, DN 50	kus	2,00	2 580,00	5 160,00
17	723206032T00	Regulátor tlaku CSB 404 včetně ucedení do provozu	kus	1,00	34 764,00	34 764,00
18	723206041T00	Plynový filtr DN 50 - přírubový	kus	1,00	8 268,00	8 268,00
19	723590029T00	Havarijní elektroventil DN 80	kus	1,00	11 256,00	11 256,00
20	723591010T00	Příruba DN 50	kus	1,00	594,00	594,00
21	723610009T00	Příruba DN 80	kus	2,00	738,00	1 476,00
22	735121017T00	Šroubení k plynoměru	kus	2,00	390,00	780,00
23	740101155T00	Ostatní mont. materiál - Šrouby + Matky + Těsnění	kus	1,00	1 548,00	1 548,00
24	998711103T00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod	%	6,00	922,80	5 536,80
	Celkem za	723B Vnitřní plynovod - Dodávka				76 492,80

100 973,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 39 - Doplnění model vnitřních dveří

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění model vnitřních dveří	

Technické řešení změny:	
D+M model vniřních dveří	
Důvod změny:	Úprava otevírání dle upravené zprávy PBŘ
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Doplnění model vnitřních dveří	kpl	0	1	1	91 826,00	91 826,00
	celkem						91 826,00

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

AKCE:		„Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni“	
Objednavatel:		Město Třeboň	
kontaktní osoba :			
03.09.2025			

Cenová nabídka									03.09.2025			Dveře				NOVÉ POLOŽKY									
pol.	ozn.	patro	místnost	typ	model	povrch, dekor	rozměr	hrana	zvláštní vlastnosti	zámek	panty	klika	zářubeň š. cm	L	P	celkem	KLIKA K PANIKOVÉ HRAZDĚ	JEDNOBODOVÁ PANIKOVÁ HRAZDA	DVOUBODOVÁ PANIKOV HRAZDA	ks	cena / ks	celkem	montáž/ ks	montáž celkem	ROZDÍL D+M
29.	T008	1.PP	0.07/0.40	Elegant Komfort	10	HPL U788 Šedá	1450/1970 (900 + zbytek)	O3 - Abs U788	Plně dvoukřídle dveře s polodrážkou do stávající ocelové zárubně + oboustranný okopový plech brouš. Nerez v. 200mm, dvoubodová a jednobodová paniková hrazda + jednostranné madlo	FAB	80/10 Satén	EN 3000 Nrz s otvorem pro vložku		1		1	5605	7878	12625	1	26109	26109	4500	4500	30609
30.	T008	1.PP	0.42/0.49	Elegant Komfort	10	HPL U788 Šedá	1450/1970 (900 + zbytek)	O3 - Abs U788	Plně dvoukřídle dveře s polodrážkou do stávající ocelové zárubně + oboustranný okopový plech brouš. Nerez v. 200mm, dvoubodová a jednobodová paniková hrazda + jednostranné madlo	FAB	80/10 Satén	EN 3000 Nrz s otvorem pro vložku		1		1	5605	7878	12625	1	26109	26109	4500	4500	30609
30.	T009	1.PP	0.42/0.40	Elegant Komfort	10	HPL U788 Šedá	1450/1970 (900 + zbytek)	O3 - Abs U788	Plně dvoukřídle dveře s polodrážkou do stávající ocelové zárubně + oboustranný okopový plech brouš. Nerez v. 200mm, dvoubodová a jednobodová paniková hrazda + jednostranné madlo	FAB	80/10 Satén	EN 3000 Nrz s otvorem pro vložku		1		1	5605	7878	12625	1	26109	26109	4500	4500	30609
Celkem																3				3		78326		13500	91826

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 40 - Zábradlí ochozy + mantinel

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	Výměna zábradelní výplně ochozů a mantinelu
--------------	---

Technické řešení změny:	
D+M nových výplní zábradlí	
Důvod změny:	Výměna a doplnění nevyhovující výplně zábradlí - nevyhovující stav
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Zábradlí ochozy + mantinel	kpl	0	1	1	1 233 997,70	1 233 997,70
	celkem						1 233 997,70

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Madlo lak MDF mat, obklad LTD

14.07.2025

Tortona je výběhový model. Skladem posledních 31 ks v ČR

		objem	množství	cena za MJ	celkem bez DPH
Obklad LTD Tortona Trend collection 18mm.		256	bm	814,56 Kč	208 527,20 Kč
Obklad LTD šedá 112 PE		256	bm	333,50 Kč	85 376,00 Kč
Instalace obkladů		256	bm	949,90 Kč	243 174,40 Kč
Obklad vyvýšené tribunky		2	ks	21 628,05 Kč	43 256,10 Kč
Montáž madla		256	bm	800,40 Kč	204 902,40 Kč
Madlo MDF lakované		256	bm	1 191,60 Kč	305 049,60 Kč
OSB desky 18mm+rastr cca 22mm na "mantinelech"		cca 60	bm	2 395,20 Kč	143 712,00 Kč

Uzavřená horní hrana a přesah cca. 150mm do hlediště

1 233 997,70 Kč

včetně obkladů zábradlí schodiště a ochozu na balkonech

Neobsahuje obklady ve vstupní hale

Uvažováno s využitím stávající výdřevy na zábradlích

Cena je předběžná, po zadání schválené PD se provede přepočít.

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 41 - Zajištění stability zdiva

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Zajištění stability zdiva	

Technické řešení změny:	
Doplnění pomocné OK pro zajištění stability stávajících zděných stěn	

Důvod změny:	Zajištění stability zdiva při úpravách střešního pláště
--------------	---

	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Zajištění stability zdiva	kpl	0	1	1	130 410,26	130 410,26
	celkem						130 410,26

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:



HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod Planá

XX

Od: XXXXXXXXXXXXXXXX	Komu: To: An:
From: HT CZ	
Von:	
Datum: 10.06.2025	Věc: CN 055-25 - Sportovní hala Třeboň - Ztužení vyzdívavých
Date:	Ref: stěn
Datum:	Betr.:

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku dodávky poptávaných konstrukcí.

ZTUŽENÍ VYZDÍVANÝCH STĚN

1 Dodávka ocelové konstrukce vč. nátěru	586,57	kg	x	169,75	Kč/kg	=	99 570,26 Kč
2 Drobný spotřební materiál - svorníky M20 - 60 ks	60,00	ks	x	250,00	Kč/ks	=	15 000,00 Kč
3 Montážní mechanizace, plošiny - 5dni	5,00	den	x	3 168,00	Kč/den	=	15 840,00 Kč
Cena celkem bez DPH							130 410,26 Kč

Výroba OK z materiálu v jakosti S235JR výrobní skupina EXC2 dle ČSN EN 1090-2, jakost svarových spojů ve skupině C (střední) dle ČSN EN ISO 5817, úchytky rozměrů a tvarů dle ČSN EN 1090-2. Vzhledem k výrobním délkám hutního materiálu je v kalkulaci uvažováno s možností nastavení profilů.

Dodací podmínky pro jakost povrchu za tepla válcovaných ocel polotovarů - plechy a široká ocel

ČSN EN 10 163-2, třída A, podtřída 1.

Dodací podmínky pro jakost povrchu za tepla válcovaných ocel polotovarů - tyče tvarové

ČSN EN 10 163-3, třída C, podtřída 1, trubky v provedení dle ČSN 42 0250 a rozměrově dle ČSN 42 5715.01.

Uzavřené duté profily dle EN 10219.

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí - základní +vrchní nátěr

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Splatnost faktur 30dní.

s pozdravem

HOCHTIEF CZ, divize Pozemní stavby
závod Planá
Chýnovská 714, 391 11 Planá nad Lužnicí
XXXXXXXXXX
959
XXXXXX@hochtief.cz

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 43 - D+M dodatečných klempířských prvků

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění dodatečných klempířských prvků	

Technické řešení změny:	
Doplnění klempířských atypických prvků	

Důvod změny:	Zakrytí montážních a dilatačních spár
--------------	---------------------------------------

X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M dodatečných klempířských prvků	kpl	0	1	1	94 102,40	94 102,40
	celkem						94 102,40

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:



HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby

XX

Od: XXXXXXXXXXXXXXXXX	Komu:
From: HT CZ	To:
Von:	An:
Datum:	Věc:
Date: 15.07.2025	Ref: CN 069-25 - Sportovní hala Třeboň - klempířské prvky
Datum:	Betr.:

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku dodávka ochrana rohů a klempířských prvků na sportovní hale Třeboň.

1 Dodávka - ochrana rohů, RŠ 230 mm, RAL 9002, tl. 0,1 mm, vč. dopravy	84,00	bm	x	240,00	Kč/bm	=	20 160,00 Kč
2 Dodávka - utěsnění podhledu RŠ 380 mm, RAL 9006, tl. 0,75 mm, vč. dopravy	98,40	bm	x	221,00	Kč/bm	=	21 746,40 Kč
3 Drobný spotřební materiál - vložky, spoj. materiál v Ral	1,00	kpl	x	5 000,00	Kč/kpl	=	5 000,00 Kč
4 Plošina nůžková - pronájem	3,00	dny	x	1 308,00	Kč/dny	=	3 924,00 Kč
5 Dopravné plošiny-závoz	1,00	kpl,	x	4 896,00	Kč/kpl,	=	4 896,00 Kč
6 Dopravné plošiny-odvoz	1,00	kpl,	x	4 896,00	Kč/kpl,	=	4 896,00 Kč
7 Montáž kl. prvků 2 lidí 3 dny	54,00	hod	x	620,00	Kč/hod	=	33 480,00 Kč
Cena celkem bez DPH							94 102,40 Kč

Termín realizace od odsouhlasení cenové nabídky cca 14 dní.

Výroba OK z materiálu v jakosti S235JR výrobní skupina EXC2 dle ČSN EN 1090-2, jakost svarových spojů ve skupině C (střední) dle ČSN EN ISO 5817, úchytky rozměrů a tvarů dle ČSN EN 1090-2. Vzhledem k výrobním délkám hutního materiálu je v kalkulaci uvažováno s možností nastavení profilů.

Dodací podmínky pro jakost povrchu za tepla válcovaných ocel polotovarů - plechy a široká ocel

ČSN EN 10 163-2, třída A, podtřída 1.

Dodací podmínky pro jakost povrchu za tepla válcovaných ocel polotovarů - tyče tvarové

ČSN EN 10 163-3, třída C, podtřída 1, trubky v provedení dle ČSN 42 0250 a rozměrově dle ČSN 42 5715.01.

Uzavřené duté profily dle EN 10219.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Splatnost faktur 30dní.

V uvedených cenách není uvažováno s žádnými pozastávkami plateb, ani poplatkem za ZS a odebrané energie.

Cena neobsahuje DPH.

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 45 - Doplnění chybějící izolace vstup do vestibulu

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	Doplnění chybějící izolace proti vodě u vstupu do vestibulu
--------------	---

Technické řešení změny:	
D+M foliové izolace vč. klempířských prvků	
Důvod změny:	Doplnění chybějící izolace proti vodě
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M chybějící izolace vstup do vestibulu	kpl	0	1	1	17 654,10	17 654,10
	celkem						17 654,10

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

Díl:	712	Povlakové krytiny	17 654,10						
149	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	15,00000	438,31	6 574,65	800-711	RTS 24/ I	Indiv
150	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	15,00000	394,25	5 913,75	800-711	RTS 24/ I	Indiv
153	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	15,00000	16,23	243,45	800-711	RTS 24/ I	Indiv
164	283220012R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	15,00000	303,80	4 557,00	SPCM	RTS 24/ I	Indiv
168	69366195R	Geosyntetika typ: geotextilie; skladba: skelné vlákno; plošná hmotnost = 120 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 3,5 kN/m	m2	15,00000	24,35	365,25	SPCM	RTS 24/ I	Indiv

Celkem	17 654,10
--------	-----------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 46 - Zábradlí VZT spojovací krček

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
D+M zábradlí před VZT jednotkou na spojovacím krčku	

Technické řešení změny:	
D+M ocelového zábradlí na střeše spojovacího krčku	
Důvod změny:	Optické a akustické odstínění VZT jednotek na střeše
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M zábradlí před VZT jednotkou na spojovacím krčku	kpl	0	1	1	119 760,00	119 760,00
	celkem						119 760,00

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

Od:	XXXXXXXXXXXXXX	Komu:	
From:	HT CZ	To:	
Von:		An:	
Datum:		Věc:	CN 01-25 - Sportovní hala Třeboň - Stěna- zábradlí před technologií VZT na spojovacím
Date:	24.07.2025	Ref:	krčku
Datum:		Betr.:	

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku na D+M
Stěna- zábradlí před technologií VZT na spojovacím krčku

Jedná se o ocelovou svařovanou a montovanou konstrukci z válcovaných profilů 7480x2400mm.

Nosné sloupky z jeklu 100x100x4, patní plechy pro montáž sloupů z 300x300x10,obvodové rámy konstrukce z profilu 70x55x34x2, profil liš pro uchycení výplně z perforovaného plechu 15x15x2, výplň perforovaný plech- děrování podélné 5x25 rozteč 16/8x30mm.

Celková váha ocelové konstrukce 369 Kg Povrchová úprava OCK provedena žárovým zinkem, perforovaná výplň galvanickým zinkem

Montáž provedena do stěny spojovacího krčku přes patní plechy vždy 4 kusy svorníků M16 na chemickou kotvu.

Cena celkem 119760,- Kč bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 48 - Akustický obklad zadní stěna vestibul

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Akustický obklad zadní stěna vestibul	

Technické řešení změny:	
D+M akustického obkladu zadní stěny vestibulu	
Důvod změny:	Akustické zakrytí VZT a EI rozvodů na zadní stěně vstupního vestibulu
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Akustický obklad zadní stěna vestibul	kpl	0	1	1	333 450,00	333 450,00
	celkem						333 450,00

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Od:	XXXXXXXXXXXXXXXX	Komu:	
From:	HT CZ	To:	
Von:		An:	
Datum:		Věc:	
Date:	24.07.2025	Ref:	CN 01-25 - Sportovní hala Třeboň - Akustický obklad zadní stěna vestibul
Datum:		Betr.:	

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku D+M Akustický obklad zadní stěna vestibul

Pol.	Popis	Cena/ks	Ks	Celkem
1	Jekl kce pod akustické panely - opláštěno DTD vč.výdřevy na TV držáky	80 600,00 Kč	1	80 600,00 Kč
2	Akustický obklad (panely) vč.soklu compact černá a obložení špalet vstupu +	227 500,00 Kč	1	227 500,00 Kč
3	Montáž, doprava, režie	25 350,00 Kč	1	25 350,00 Kč
Mezisoučet :				333 450,00 Kč
Celková cena :				333 450,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 49 - Parapetní konstrukce pro rozvody VZT a ÚT

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	Nosná parapetní konstrukce pro rozvody VZT a ÚT ve vstupním vestibulu
--------------	---

Technické řešení změny:	
D+M ocelo-dřevěnné konstrukce pro instalaci rozvodů VZT a ÚT	
Důvod změny:	Nosná konstrukce VZT a ÚT rozvodů pod parapetem okna
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Nosná parapetní konstrukce pro rozvody VZT a ÚT	kpl	0	1	1	1 307 800,00	1 307 800,00
	celkem						1 307 800,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Od: From: XXXXXXXXXXXXXXXX Von: HT CZ	Komu: To: An:
Datum: Date: 21.07.2025 Datum:	Věc: Ref: CN 01-25 - Sportovní hala Třeboň - Parapetní konstrukce pro Betr.: rozvody VZT a ÚT

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku D+M parapetní konstrukce pro rozvody VZT a ÚT vestibul na sportovní hale Třeboň

Pol.	Popis	Cena/ks	Ks	Celkem
1	Jackel kce dle nákresu 30/30 + pasovina + pomocné L, povrchová	4 940,00 Kč	48	237 120,00 Kč
2	Akustický obklad	2 990,00 Kč	48	143 520,00 Kč
3	Čalouněná lavice 9 polí	11 440,00 Kč	9	102 960,00 Kč
4	Obklad kce DTD + LTD + compact tl.12mm vč.frézování mřížky	661 700,00 Kč	1	661 700,00 Kč
5	Montáž, doprava, režie	162 500,00 Kč	1	162 500,00 Kč
Mezisoučet :				1 307 800,00 Kč
Celková cena :				1 307 800,00 Kč